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Informujemy, iż w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu w terminie od 7 listopada 2018 r. do

będą wydawane i przyjmowane wnioski na szkolenie grupowe  9 listopada 2018 r. „Magazynier -
 finansowane ze środków Programukierowca wózków jezdniowych z uprawnieniami UDT" , 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego, przeznaczonych na aktywizację osób młodych pozostających bez pracy w
powiecie zgierskim (IV). 

Projekt skierowany jest do osób młodych  pozostających bez pracy, w tym osób zw wieku 18-29 lat
niepełnosprawnościami, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu jako bezrobotne
(dla których został ustalony ), w szczególności tych, które nie uczestniczą w kształceniuII profil pomocy
i szkoleniu –  .tzw. osób z kategorii NEET

: DEFINICJA NEET Zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO WER za osobę z kategorii
NEET uznaje się osobę młodą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie 3 warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych
do wykonywania pracy; nie brała udziału w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków
publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

  
Podczas procesu rekrutacji  będą traktowane:priorytetowo

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby poniżej 25 roku życia - osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy,
osoby powyżej 25 roku życia - osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy,
osoby z niskimi kwalifikacjami.

  
Szkolenie obejmuje: obsługę wózka jezdniowego wraz z wymianą butli gazowej. Przewidziane jest
skierowanie 10 osób z wykształceniem min. podstawowym, bez przeciwwskazań zdrowotnych do
udziału w szkoleniu. 
Przyznanie i realizację szkolenia poprzedza ustalenie profilu pomocy (dokładne informacje osoba

 bezrobotna może uzyskać u swojego doradcy klienta).
Wszystkie osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu prosimy o pobranie i złożenie
wypełnionego wniosku. Wnioski będą do pobrania  w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu (w



10.05.2024 Wydawanie wniosków na szkolenie grupowe "Magazynier - kierowca wózków jezdniowych 
z uprawnieniami UDT"

https://zgierz.praca.gov.pl/en/strona-glowna 2 / 2

pokoju nr 1), u swojego Doradcy klienta oraz w Punktach Informacyjno - Konsultacyjnych działających na
terenie powiatu zgierskiego.

  

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie zgierskim (IV)
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